
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.05.2025 года № 1305

О назначении публичных слушаний

В связи с актуализацией схемы теплоснабжения Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области, руководствуясь Федеральным 
законом "О теплоснабжении" от 27.07.2010 N 190-ФЗ, Постановлением 
Правительства РФ от 22 февраля 2012 г. N154 "О требованиях к схемам 
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", Федеральным законом 
от 06.10.2003 N 131-ФЭ (ред. от 13.12.2024) "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Бабушкинского 
муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний в 12 часов 00 минут 27 
июня 2025 года в зале заседаний в здании администрации Бабушкинского 
муниципального округа по адресу: Вологодская область, Бабушкинский район, 
с.им.Бабушкина, ул.Бабушкина, д.54, по вопросу:

1.1. Об утверждении Схемы теплоснабжении на территории 
Бабушкинского муниципального округа Вологодской области до 2034 года.

2. Отделу строительства, архитектуры и ЖКХ администрации 
Бабушкинского муниципального округа:

2.1. Организовать проведение публичных слушаний.

2.2. Информация о проведении и о результатах проведения 
публичных слушаний подлежит размещению размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в сети Интернет (далее -  
официальный сайт округа).

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Бабушкинского муниципального округа.

Глава округа II Т.С. Жирохова


